3º ADITIVO AO EDITAL Nº 004/2017 – SELEÇÃO DE RESIDENCIA
MULTIPROFISSIONAAL EM TERAPIA INTENSIVA EM NEONATOLOGIA NO

HGF/SESA
A COMISSÃO PARA SELEÇÃO DOS RESIDENTES PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM
TERAPIA INTENSIVA NEONATAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES DIVULGA 3º ADITIVO AO
EDITAL 004/2017, QUE TRATA SOBRE A SELEÇÃO DE RESIDENTES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, RESOLVE AJUSTAR O CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES
DO PROCESO SELETIVO

ETAPAS DA SELEÇÃO

PERIODO

DIVULGAÇÃO

 Divulgação do resultado
preliminar da 1ª et

17/03/2017

 www.saude.ce.gov.br

 Prazo para recurso
administrativo 1ª etapa

 20/03/2017

 SEAP-HGF

 Divulgação do resultado
definitivo da 1ª etapa

 21/03/2017

 www.saude.ce.gov.br

 Entrega da documentação para
análise de currículo para os
classificados para 2ª fase

 22/03/2017

 SEAP-HGF

 Realização da entrevista

 23/03/2017

 SEAP-HGF

 Divulgação do resultado
preliminar da 2a etapa

 24/03/2017

 www.saude.ce.gov.br

 Prazo para recurso
administrativo 2ª etapa

 27/03/2017

 SEAP-HGF

 Divulgação do resultado
definitivo da 2ª etapa e do
resultado final

 28/03/2017

 www.saude.ce.gov.br

 Matricula dos aprovados

 29/03/2017

SEAP-HGF

 Fortaleza, 16 de março de 2017.